

# IndusInd Bank

November 7, 2018

**The Asst. Vice President  
Listing Department  
National Stock Exchange of India Ltd.**  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor  
Plot No. C/1, G Block  
Bandra-Kurla Complex  
Bandra (East), Mumbai - 400 051

**The Deputy General Manager  
Corporate Relationship Dept.  
BSE Ltd.**  
1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring  
Rotunda Building, P. J. Towers  
Dalal Street, Fort  
Mumbai - 400 001

**NSE Symbol: INDUSINDBK**

**BSE Scrip Code: 532187**

**Ref: Disclosure under Regulation 30(7) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("LODR Regulations")**

Dear Sirs,

**Sub: Newspaper advertisement of the National Company Law Tribunal Convened Meeting of the Equity Shareholders of IndusInd Bank Limited ("Bank") in connection with the Scheme of Arrangement amongst Bharat Financial Inclusion Limited, the Bank and IndusInd Financial Inclusion Limited under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 ("Scheme")**

Further to our letter dated November 6, 2018 and in compliance with Regulation 30 of the LODR Regulations, please find enclosed copy of Notice published on November 7, 2018 in newspapers, viz., The Indian Express (English language, pan-India) and in Loksatta (Marathi language, Maharashtra Region), intimating Shareholders regarding meeting of the Equity Shareholders of IndusInd Bank Limited, to be held on Tuesday, December 11, 2018, at 2.00 p.m. at Yashwantrao Chavan Academy of Development Administration (YASHADA), Rajbhavan Complex, Baner Road, Pune - 411007, Maharashtra, India, to be convened in accordance with the directions of the Mumbai Bench of the National Company Law Tribunal, vide its Order dated October 31, 2018, to consider and if thought fit, to approve, the Composite Scheme of Arrangement amongst Bharat Financial Inclusion Limited, the Bank and IndusInd Financial Inclusion Limited, under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013.

Owing to Diwali holiday on November 7, 2018, the Intimation shall be published in The Times of India (English language, Southern Region) on November 8, 2018.

The Bank shall publish the same Notices in The Indian Express (English language, pan-India) and in The Times of India (English language, Southern Region) and in Loksatta (Marathi language) (Maharashtra Region) on Wednesday, November 14, 2018 and November 21, 2018 in compliance with para 2, Schedule of Amalgamation of Private Sector Banks, Directions, 2016 issued by RBI.

IndusInd Bank Limited, 701-801 Solitaire Corporate Park, 167, Guru Hargovindji Marg, Andheri (E),  
Mumbai - 400 093, Maharashtra, India Tel: (022) 66412200 Fax: (022) 66412224

**Registered Office:** 2401 Gen. Thimmayya Road, Pune 411 001, India  
Tel.: (020) 2634 3201 Fax: (020) 2634 3241 Visit us at [www.indusind.com](http://www.indusind.com)  
CIN: L65191PN1994PLC076333



The advertisement is also available on the website of the Bank at [www.indusind.com](http://www.indusind.com) and Copy of the Notice may be downloaded from <https://www.indusind.com/content/dam/indusind/PDF/indusind-bank-NCLT-notice.pdf>.

We request you to kindly take note of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For IndusInd Bank Limited**

  
**Haresh K. Gajwani**  
Company Secretary

# IndusInd Bank Limited

CIN : L65191PN1994PLC076333

Registered Office: 2401, General Thimmayya Road, East Street, Pune - 411 001, Maharashtra, India.

Secretarial & Investor Services: 731, Solitaire Corporate Park, 167, Guru Hargovindji Marg, Andheri (East), Mumbai - 400 093, Maharashtra, India.

Tel.: (020) 2623 4000 / 10; Email: companysecretary@indusind.com • Website: www.indusind.com

## BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, MUMBAI BENCH COMPANY SCHEME APPLICATION NO. 921 of 2018

In the matter of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of Application under Sections 230 to 232 and other relevant provisions of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of IndusInd Bank Limited [CIN: L65191PN1994PLC076333], a company incorporated under the Companies Act, 1956 having its Registered Office at 2401, General Thimmayya Road, East Street, Pune - 411 001, Maharashtra, India;

And

In the matter of the Composite Scheme of Arrangement among Bharat Financial Inclusion Limited and IndusInd Bank Limited and IndusInd Financial Inclusion Limited.

IndusInd Bank Limited )  
[CIN: L65191PN1994PLC076333], a company )  
incorporated under the Companies Act, 1956, having its )  
Registered Office at 2401, General Thimmayya Road, )  
East Street, Pune - 411 001, Maharashtra, India. )  
...Applicant Company

## NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF THE MEETING OF EQUITY SHAREHOLDERS

NOTICE is hereby given that by an Order dated October 31, 2018 (**'Order'**), the Mumbai Bench of National Company Law Tribunal (**'NCLT'**) by such Order in the Company Scheme Application No. 921 of 2018 has directed that a meeting of the Equity Shareholders of IndusInd Bank Limited (**'the Bank'**) for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification, the Composite Scheme of Arrangement proposed to be made among Bharat Financial Inclusion Limited and the Bank and IndusInd Financial Inclusion Limited pursuant to the provisions of the Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 (**"Scheme of Arrangement"**).

In pursuance of the said Order and as directed therein, further notice is hereby given that the meeting of the Equity Shareholders of the Bank will be held on Tuesday, December 11, 2018, at 2:00 p.m. at Yashwantrao Chavan Academy of Development Administration (YASHADA), Rajbhavan Complex, Baner Road, Pune 411 007, Maharashtra, India, at which time and place the Equity Shareholders are requested to attend.

Copies of the said Scheme of Arrangement and of the Explanatory Statement and other Annexures under Sections 230 to 232 read with Section 102 of the Companies Act, 2013 can be obtained free of charge at the registered office of the Bank at 2401, General Thimmayya Road, East Street, Pune - 411 001, Maharashtra, India or at Secretarial & Investor Services Cell: 731, Solitaire Corporate Park, 167, Guru Hargovindji Marg, Andheri (East), Mumbai - 400 093, Maharashtra, India. Persons entitled to attend and vote at the meeting may vote in person or by proxy, provided that all the proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the Bank not later than 48 hours before the meeting.

Form of Proxy can be obtained from the registered office or corporate office or Secretarial & Investor Services Cell of the Bank or at the offices of its Advocate, Cyril Amarchand Mangaldas, Advocates & Solicitors, 5<sup>th</sup> Floor, Peninsula Chambers, Peninsula Corporate Park, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel - 400 013, Maharashtra, India.

The NCLT has appointed Mr. Sanjay Asher, Practising Advocate & Solicitor, Senior Partner, M/s. Crawford Bayley & Co. and failing him, Mr. Vishal Phal, Practising Advocate, as Chairperson of the meeting. The above mentioned Scheme of Arrangement, if approved at the Tribunal convened meeting, will be subject to subsequent approval of the NCLT.

In compliance with the Order and the provisions of Sections 230(4), 108 and 110 of the Companies Act, 2013 read with Rules 20 and 22 and other applicable provisions of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Bank has provided the Equity Shareholders with the facility to cast their votes either by way of Postal Ballot or Remote E-voting or voting at the venue of the meeting by Electronic mode/ Ballot.

In this regard, the Equity Shareholders may note that:

- A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owner as of the cut-off date i.e. Friday, 26<sup>th</sup> October, 2018, shall be entitled for voting through any mode mentioned above. A person who is not a Member as on the cut-off date, should treat the Notice for information only.
- The Bank has on Tuesday, November 6, 2018, completed dispatch of Notice along with Postal Ballot Form, Business Reply Envelope amongst others, to the Equity Shareholders as on the cut-off date and have been sent through electronic mode to those Equity Shareholders whose email addresses are registered with the Bank/ Depository Participant.
- Notice of the said meeting along with the Annexures (including Postal Ballot Form) is available on the website of the Bank (<https://www.indusind.com/>) and also on the website of National Securities and Depositories Limited (<https://www.nsdl.com>), National Stock Exchange of India Limited (<https://www.nseindia.com/>) and BSE Limited (<https://beta.bseindia.com/>).
- Remote E-voting and Postal Ballot shall commence from Sunday, November 11, 2018 at 9.00 a.m. IST and shall end on Monday, December 10, 2018 at 5.00 p.m. IST. The duly completed and signed Postal Ballot form should reach the Scrutinizer / Bank on or before 5.00 p.m. IST on Monday, December 10, 2018. The form received after the said date and time will be strictly treated as if reply from the Shareholder has not been received. The Remote E-voting module shall be disabled thereafter and shall not be allowed to cast or change beyond the said date and time.
- An Equity Shareholder can opt for only one mode of voting i.e. either through Remote E-voting or Postal Ballot or voting at the meeting. If a Shareholder has opted for Remote E-voting, then he / she should not vote through Postal Ballot. However, in case an Equity Shareholder casts its vote both via Postal Ballot and Remote E-voting, then voting through Remote E-voting shall prevail and voting done by Postal Ballot shall be treated as invalid. The Equity Shareholder who has cast vote through Remote E-voting or Postal Ballot may attend the meeting but shall not be entitled to vote again.
- The Tribunal has appointed Mr. Bhaskar Soman, Practicing Company Secretary [Membership No. FCS 2481 and CP: 3072] and failing him, Ms. Malati Kumar, Practicing Company Secretary [Membership No. ACS 15508 and CP: 10980] as the Scrutinizer for the meeting to scrutinize votes cast either Electronically or via Postal Ballot in a fair and transparent manner.
- In case of any queries, you may refer to the 'Frequently Asked Questions' (FAQs) for Shareholders and the E-voting User Manual for Shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) / call on Toll-free Number 1800-222-990 / send a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). Alternatively, you may contact Mrs. Pallavi Mhatre, Assistant Manager on 91 22 2499 4600 or may write to her at TradeWorld, 'A' Wing, 4<sup>th</sup> Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013, Maharashtra, India.
- The Results, together with Scrutinizer's Report, will be announced on or before Thursday, December 13, 2018 and will be placed on the website of the Bank at [www.indusind.com](http://www.indusind.com) and on website of NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com> and shall be communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited where the shares of the Bank are listed.

Dated this 6<sup>th</sup> day of November, 2018

Place: Mumbai

Sanjay Asher

Chairperson appointed for the Meeting

# इंडसइंड बँक लिमिटेड

CIN: L65191PN1994PLC076333

नोंदणीकृत कार्यालय : 2401, जन. थिमय्या रोड, ईस्ट स्ट्रीट, पुणे - 411 001, महाराष्ट्र, भारत.

सेक्रेटरीयल व इन्वेस्टर सर्विसेस सेल: 731, सॉलिटेअर कॉर्पोरेट पार्क, 167,

गुरु हरगोविंदजी मार्ग, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 093, महाराष्ट्र, भारत.

टेलि. : (022) 6641 2487 इमेल आयडी : companysecretary@indusind.com वेबसाइट : www.indusind.com

## नॅशनल कंपनी लॉ ट्रायब्यूनल मुंबई बेंच समोर कंपनी स्कीम अर्ज क्र. 921, 2018 चा

कंपनी कायदा, 2013 संदर्भात ;

आणि

कंपनी कायदा, 2013 च्या कलम 230 ते 232 आणि इतर संबंधित तरतुदींच्या संदर्भात ;

आणि

इंडसइंड बँक लिमिटेड

(CIN: L65191PN1994PLC076333), कंपनी कायदा, 1956 खाली नोंदवलेली कंपनी, ज्याचे नोंदणीकृत कार्यालय 2401, जनरल थिमय्या रोड, ईस्ट स्ट्रीट, पुणे - 411 001, महाराष्ट्र, भारत येथे आहे, यांच्या संदर्भात

आणि

भारत फायनान्शियल इन्व्हल्यूजन्स लिमिटेड आणि इंडसइंड बँक लिमिटेड आणि इंडसइंड फायनान्शियल इन्व्हल्यूजन्स लिमिटेड यांच्यातील व्यवस्थेबद्दलच्या संयुक्त योजनेच्या संदर्भात

इंडसइंड बँक लिमिटेड

(CIN: L65191PN1994PLC076333)

कंपनी कायदा, 1956 खाली नोंदवलेली कंपनी,

ज्यांचे नोंदणीकृत कार्यालय : 2401, जनरल थिमय्या रोड,

ईस्ट स्ट्रीट, पुणे - 411 001, महाराष्ट्र, भारत येथे आहे ;

...अर्जदार कंपनी

### इक्विटी भागधारकांच्या सभेबद्दलच्या नोटीशीबद्दलची जाहिरात व सूचना

याद्वारे नोटीस देण्यात येते की 31 ऑक्टोबर, 2018 रोजीच्या आदेशानुसार ('आदेश'), नॅशनल कंपनी लॉ ट्रायब्यूनल ('एनसीएलटी'), मुंबई खंडपीठ, यांनी कंपनी स्कीम अर्ज क्रमांक 921, 2018 च्या संदर्भातील आदेशानुसार, इंडसइंड बँक लिमिटेड ('बँक') च्या इक्विटी भागधारकांची सभा बोलावण्याचे आदेश दिले आहेत, या सभेचा उद्देश, कंपनी कायदा, 2013 च्या कलम 230 ते 232 मधील तरतुदींनुसार आणि इतर लागू असणाऱ्या तरतुदींनुसार, भारत फायनान्शियल इन्व्हल्यूजन्स लिमिटेड आणि बँक आणि इंडसइंड फायनान्शियल इन्व्हल्यूजन्स लिमिटेड यांच्यामधील व्यवस्थेबद्दलच्या प्रस्तावित संयुक्त योजनेबद्दल ('व्यवस्थेबद्दलची योजना') विचार करून, योग्य वाटल्यास, बदलांसह किंवा बदलांशिवाय त्यास मान्यता देणे हा आहे.

या आदेशानुसार, आणि त्यात निर्देशित केल्यानुसार, याद्वारे पुढील नोटीस देण्यात येत आहे की बँकेच्या इक्विटी भागधारकांची सभा मंगळवार, 11 डिसेंबर, 2018 रोजी दुपारी 2.00 वाजता, यशवंतराव चव्हाण अँकेडमी ऑफ डेव्हलपमेंट अँडमिनिस्ट्रेशन (यशदा), राजभवन कॉम्प्लेक्स, बाणेर रोड, पुणे - 411 007, महाराष्ट्र, भारत येथे घेण्यात येणार आहे, या तारखेला व या वेळेवर इक्विटी भागधारकांनी हजर राहावे अशी विनंती करण्यात येत आहे.

सदर व्यवस्थेबद्दलच्या योजनेच्या प्रती आणि कंपनी कायदा, 2013 च्या कलम 230 ते 232 नुसार, ज्याचे वाचन कलम 102 बरोबर करायचे आहे, स्पष्टीकरण अहवाल (एक्सप्लनेटरी स्टेटमेंट) आणि इतर परिशिष्टांच्या प्रती बँकेच्या नोंदणीकृत कार्यालयात, 2401, जनरल थिमय्या रोड, ईस्ट स्ट्रीट, पुणे-411 001, महाराष्ट्र, भारत येथे किंवा सेक्रेटरीयल व इन्वेस्टर सर्विसेस सेल: 731, सॉलिटेअर कॉर्पोरेट पार्क, 167, गुरु हरगोविंदजी मार्ग, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 093, महाराष्ट्र, भारत येथे मोफत मिळू शकतील. ज्या व्यक्ती सभेला हजर राहण्यास व सभेत मतदान करण्यास पात्र असतील त्या स्वतः हजर राहून मतदान करू शकतील किंवा प्रॉक्सीद्वारे मतदान करू शकतील, परंतु तसे करण्यासाठी विहित नमुन्यात भरलेल्या व सही केलेल्या सर्व प्रॉक्सी बँकेच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सभेपूर्वी 48 तासांआधी सादर झालेल्या असल्या पाहिजेत.

प्रॉक्सी फॉर्म बँकेच्या नोंदणीकृत कार्यालयात किंवा कॉर्पोरेट ऑफिसमध्ये किंवा बँकेच्या सेक्रेटरीयल व इन्वेस्टर सर्विसेस सेलमध्ये किंवा त्यांचे अँडव्होकेटस, सिरील अमरचंद मंगलदास, अँडव्होकेटस व सॉलिसिटर्स, 5 वा मजला, पेनिनसुला चेंबर्स, पेनिनसुला कॉर्पोरेट पार्क, गणपतराव कदम मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - 400 013, महाराष्ट्र, भारत यांच्या कार्यालयात मिळतील.

एनसीएलटी यांनी श्री. संजय अशर, प्रॉक्टिसिंग अँडव्होकेट व सॉलिसिटर, सीनियर पार्टनर, मे. क्रॉफोर्ड बेल्ले अँड कं. यांची आणि त्यांच्या अनुपस्थितीत श्री. विशाल फर्, प्रॉक्टिसिंग अँडव्होकेट यांची सभेचे अध्यक्ष म्हणून नेमणूक केली आहे. वर नमूद केलेली व्यवस्थेबद्दलची योजना, जर ट्रायब्यूनलद्वारा बोलावण्यात आलेल्या सभेत मंजूर झाली तर, ती त्यानंतर एनसीएलटीच्या मंजूरीच्या अधीन असेल.

कंपनी कायदा, 2013 च्या कलम 230(4), 108 आणि 110 नुसार, ज्यांचे वाचन कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम 2014 च्या नियम 20 व 22 आणि लागू असणाऱ्या इतर तरतुदींबरोबर आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमने, 2015 च्या नियमन 44 बरोबर करायचे आहे, बँकेने इक्विटी भागधारकांना त्यांची मते एकतर पोस्टाद्वारे मतदानाने करण्याची (पोस्टल बॅलेट) किंवा रीमोट इ-मतदानाने किंवा सभेच्या ठिकाणी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने/ मतपत्रिकेद्वारे देण्याची सुविधा उपलब्ध केलेली आहे.

या संदर्भात, इक्विटी भागधारकांनी याची नोंद घ्यावी की :

- ज्या व्यक्तीचे नाव सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये किंवा बेनिफिशियल ओनरच्या रजिस्टरमध्ये कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच शुक्रवार, 26 ऑक्टोबर, 2018 रोजी नोंदवलेले असेल, तीच व्यक्ती वर नमूद केलेल्या पद्धतींपैकी कोणत्याही पद्धतीने मत नोंदवू शकेल. जी व्यक्ती कट-ऑफ तारखेला सभासद नसेल अशा व्यक्तीने ही नोटीस केवळ माहितीसाठीच वाचावी.
- बँकेने मंगळवार 6 नोव्हेंबर, 2018 रोजी, कट-ऑफ तारखेला असलेल्या इक्विटी भागधारकांना नोटीस व पोस्टल मतपत्रिका, बिझिनेस रिप्लाय पाकीट, इतर गोष्टींबरोबर, पाठवण्याचे काम पूर्ण केलेले आहे आणि ज्या भागधारकांचे इमेल पते बँकेकडे/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे नोंदवलेले आहेत त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सूचना पाठवलेल्या आहेत.
- सदर सभेबद्दलची सूचना व त्यासोबत पोस्टल बॅलेट फॉर्म बँकेच्या वेबसाइटवर (<https://www.indusind.com/>) येथे उपलब्ध आहेत, तसेच नॅशनल सेक्युरिटीज अँड डिपॉझिटरीज लिमिटेड (<https://www.nsdl.com/>), नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (<https://www.nseindia.com/>) आणि बीएसइ लिमिटेड (<https://beta.bseindia.com>) यांच्या वेबसाइटवरही उपलब्ध आहे.
- रीमोट इ-मतदान व पोस्टाद्वारे मतदानाची प्रक्रिया भारतीय प्रमाण वेळेनुसार रविवार, 11 नोव्हेंबर, 2018 रोजी सकाळी 9.00 वाजता सुरू होईल आणि भारतीय प्रमाणवेळेनुसार सोमवार, 10 डिसेंबर, 2018 रोजी संध्याकाळी 5.00 वाजता संपेल. पूर्णपणे भरलेल्या व सही केलेल्या पोस्टाद्वारे पाठवलेल्या मतपत्रिका तपासनीस (स्कूटिनायझर)/ बँक यांच्याकडे भारतीय प्रमाणवेळेनुसार सोमवार, 10 डिसेंबर, 2018 रोजी संध्याकाळी 5.00 वाजपर्यंत पोचल्या पाहिजेत. सदर तारखे व वेळेनंतर प्राप्त झालेल्या मतपत्रिकांचा विचार केला जाणार नाही व अशा भागधारकांकडून उत्तर प्राप्त न झाल्याचे समजले जाईल. रीमोट इ-मतदानाचे मोड्यूल त्यानंतर अक्षम केले जाईल व भागधारकांना सदर तारखे व वेळेनंतर मतदान करता येणार नाही किंवा त्यांचे मत बदलता येणार नाही.
- इक्विटी भागधारक फक्त एकाच प्रकारच्या मतदान पद्धतीची निवड करू शकेल, म्हणजेच एकतर रीमोट इ-मतदानाने किंवा पोस्टाद्वारे मतदानाने किंवा सभेच्या ठिकाणी मतदान करून. जर एखाद्या भागधारकाने रीमोट इ-मतदानाची निवड केली असेल, तर त्याला/तिला पोस्टाद्वारे मतदान करता येणार नाही. परंतु, जर एखाद्या इक्विटी भागधारकाने त्याचे/तिचे मत पोस्टाद्वारे मतपत्रिकेने आणि रीमोट इ-मतदानाने अशा दोन्ही पद्धतींनी नोंदवले असेल तर रीमोट इ-मतदानाने नोंदवलेले मत अंतिम समजले जाईल आणि पोस्टाद्वारे केलेले मतदान अवैध समजले जाईल. ज्या इक्विटी भागधारकाने त्याचे/तिचे मत रीमोट इ-मतदानाने किंवा पोस्टाद्वारे मतपत्रिकेने नोंदवले असेल तो/ती सभेला हजर राहू शकेल परंतु त्याला/तिला पुन्हा मतदान करता येणार नाही.
- एनसीएलटीने श्री. भास्कर सोमण, प्रॉक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (सभासदत्व क्र. एफसीएस 2481 आणि सीपी: 3072) यांची व त्यांच्या अनुपस्थितीत श्रीमती मालती कुमार, प्रॉक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (सभासदत्व क्र. एसीएस 15508 आणि सीपी: 10980) यांची सभेसाठी तपासनीस (स्कूटिनायझर) म्हणून, इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने किंवा पोस्टाद्वारे मतपत्रिकेने केलेले मतदान रास्त व पारदर्शक पद्धतीने होत असल्याबद्दल तपासणी करण्यासाठी नेमणूक केलेली आहे.
- जर कोणतेही प्रश्न विचारायचे असतील तर तुम्ही [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) येथे भागधारकांसाठीचे 'फ्रीड्रॅगटली आस्कड क्वेश्चन्स' (एफएक्व्यूज) पहावे व 'डाऊनलोड' विभागात सभासदांसाठीचे रीमोट इ-मतदानासंबंधीचे यूजर मॅन्युअल पहावे किंवा टोल-फ्री क्रमांक 1800-222-990 येथे संपर्क साधावा/[evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) येथे विनंती पाठवावी. किंवा तुम्ही श्रीमती पल्लवी म्हात्रे, असिस्टंट मॅनेजर यांच्याशी 91 22 2499 4600 क्रमांकावर संपर्क साधू शकता किंवा तुम्ही त्यांना ट्रेडवर्ल्ड, 'ए' विंग, 4 था मजला, कमला मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - 400 013, महाराष्ट्र, भारत या पत्त्यावर लिहू शकता.
- निकाल व त्यासोबत तपासनीस (स्कूटिनायझर) यांचा अहवाल, गुरुवार, 13 डिसेंबर, 2018 रोजी किंवा त्यापूर्वी जाहीर केले जातील व ते बँकेच्या वेबसाइटवर [www.indusind.com](http://www.indusind.com) येथे आणि एनएसडीएलच्या वेबसाइटवर <https://www.evoting.nsdl.com> येथे प्रदर्शित केले जातील व ते बीएसइ लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांना कळविण्यात येईल, जेथे बँकेच्या शेअर्सची नोंद केलेली आहे.

सही/ -

संजय अशर

दिनांक: 6 नोव्हेंबर, 2018

ठिकाण : मुंबई

सभेसाठी नेमणूक करण्यात आलेले चेअरपर्सन